de lazarus que cruce a mor  
suspirant qui postmodum cor  
pus suum affluit panem ordeace  
um comedit et ieiunavit cotidie us  
que ad vesperas aqua bibit nisi vi  
num nisi ter in anno scilicet nativita  
te christi pasche et penthecostes con  
die gemens et flens. Unde Crisostomus dicit  
quod post sustentationem nunquam risit. Si  
mille legitur de sancto germano episcopo quod  
per triginta annos afflixit corpus  
suum non pane fruente sed ordeace  
um et legumine non oleum sed sepi  
us ieiunavit a quibus feriis usque ad  
dominicum absque cibo allui comedit  
Item sanctus bartholomeus flet  
geniva in die centies et centies in  
nocte. Item sanctus iacobus in  
ortu dicitur in gremibus ad mo  
dum equi. et sic de aliis sanctis vi  
ris. Insuper femine in magna au  
tentate corpora sua afflixerunt.  
Nam legitur de sancta martha  
hospita tristi quod septem annis ante ex  
itum vite sue non carnes nec ova  
nec caseum nec pisces nec quid cor  
tum comedit sed herbis pomis et  
radicibus vivit estate et hyeme  
sola tunicam et cilicium subitis ad  
carne anguli de cinibus equinis  
ad vernos stravit de ramis arborum  
cum cilicio et lapidem pro cus  
simo. Item de sancta Cecilia que  
habet cilicium ad carne sed de sup  
vestem auro textam. Item quod  
quedam mulier devota portavit  
loricam ad carnem. Item quod  
vago in quadam soluta trimen  
ta annis deo servavit et comedit  
de herbis et fructibus aquam  
bibit et sic de aliis sancte legitur  
quod in omnes carne sua cruciaverunt

divine in parte sine pferentia. In  
illa in scripto sepelitur et mda  
ner dicit sepeliri in loco sacro. Ter  
tium fuit propter qui ieiunavit vigi  
lat oravit et omnes frugit et milia  
boni fuerunt propter. vana gloriam  
et laude humana et talis fuit mar  
tine drabdi et pnt die de die  
illud ps. Qui propter te mortificavit  
totum die de milibus die christi in  
alme dico vobis receperit mer  
cedem suam. Unde dicitur in moro. Qui  
fieri fuit qui affectus laudis hominum  
inferentibus dissipat. Frustra arbor  
suavit dicit se ostendit alernus om  
nis appetit dicitur quod agitur. Qui  
fuit qui fuerit perperit. magis ad  
carne et compellit. Constat et lar  
ras electos dicit parvitas de  
vobis in ista acsitate. Si est imperia  
et est usum et illis non sufficit  
quibus tenet. rescribere. Unde est  
perpetui. Qui offert sacrificium  
de sua paupertate quasi qui victimis  
filii in corpore patris. Unde dicitur  
in regno dicitur in in x. semel  
et feditur offertur oportet. Si  
non placet invidia sed innot.  
Quis fuit clausus qui corpus  
habet in clauso et corda in serulo  
corpe omni est mortuum. qui est ab  
oma separatu. Unde dicitur. Mora  
mortal aliud est quod separatio. Requie  
nie a corpe. Et tales clausus  
fuerunt iniqua oblatione. et in  
quia ante sine dicitur. Synobis et  
corpe sua dicit in clauso deo. De  
tribus non est in in clauso  
fuit in carcer et magni dolor  
ferunt quasi morit. quia mors  
est. dicitur in et corpe. sic et  
ipsum dicitur fuit quia corpe hinc

facit. dicitur fuit. Unde hugo de sicut  
butoze. Innotis non bene agit. et si  
bonum est quod agit. et talis fuit in  
tini. hores que non habent gloriam  
ab etiam a milde nec ab in a deo.  
Sed quere. hic qui fuit in qui hof  
na vinit deo offertur et que res  
tue. ad hoc. Responderet quod perna  
redire quod opus bonum fuit in caritate  
et in gratia. quod minus opus in caritate  
forti plus valet quod omnia opera perna  
in mundo existant. Unde dicitur. Caritas  
est bonum et quia nec minus opus  
despicitur. si ne qua nec matrum  
et acceptat. Secundo quod fiat recta in  
rone. Si quod homo in omni opere suo in  
de honore et salute propria et pro  
morum edificatione. Ambrosius in  
opere tuo sine in ponat. Dicitur. Quis  
agere pro tua mercedem. et nichil  
tudeas propter laudem humanam. sed pro  
bunam etiam deo quod fiat voluntate  
et in hilaritate ad deum. Innotis dicitur  
beliquit deus. Unde etiam dicitur in dicitur  
innotis. et in quibus. Innotis in deo  
rone deatna quod foris psaltem in  
amritate. De con. dicitur. non innotis  
bunam in ps. Servavit deo. Tertia dicitur  
quod fiat pferentia quod non sufficit quod bonum  
fuit in gratia et in rem innotis nisi  
etiam fiat pferentia. Unde dicitur. Dole esse  
innotis. nec obsequium habebit innotis.  
Unde est ps. de firmo bono. Salus  
innotis innotis. sed firmus innotis  
innotis innotis. Unde dicitur. Innotis  
in fine innotis. Unde dicitur. Innotis  
qui hofna vinit deo offertur innotis  
et tribulati qui patientes sunt. Innotis  
omni corpus dicitur hofna efficit nisi  
igne tribulatio. Innotis fuit innotis  
dicitur quia tribulatio si patienter  
sufferimus corpus nostrum innotis

que non solum patienter sed delectanter  
tribulationes et infirmitates sunt susci-  
piende. primo igitur est temptatio quod  
est verissima signum electionis. unde  
dicit angelus ieremias ad iherosolimam  
dicens acceptus es in te fuit ut temptaret  
te. Et dicitur de reprobis dicitur in psalmo  
dimisi eos secundum desideria cordis eorum  
Secundum cum magno affectu certissima  
liberatio. unde dicitur in psalmo quod  
tribulationibus meis eripuit me  
Sicut pollicetur dicitur Solet diuina  
in misericordia electos suos in tribulatione  
eripere propter liberam per pacem exhibentem  
unde dicitur in psalmo dicitur liberat quod homo  
suffertur pacem amittit. Sed  
tribulationes in dilectione committuntur  
sicut dicitur in ieremia legitur O bona  
erit diu desiderata. Et dicitur beatus stephanus  
ante lapides coraces illi dulces  
fuerunt Tertio liberat post singu-  
las tribulationes consolatio. In  
deus unde dicitur in psalmo Secundo in tribulatione  
meorum dolorum dicitur Quanto appere-  
teda est tribulatio quod confortat ut  
legitur de christo qui super omnes hereses tri-  
bulationum passionibus se invenit  
Et post hoc solum tribulatio solum  
desiderio tunc impletur unde cum  
et translati de ista vita ad speculum  
diuine veritatis perveniunt tunc luce  
clarus cognoscitur quod magnum in  
multum merito nobis pro tribu-  
latione advenit. Unde dicitur illud apoc-  
lypticum sicut odigne passionis huius temporis  
dicit ad penam quod dimittit ad gloriam  
quod dimittit ad gloriam quod permittitur  
unde liberat Si aduersus tunc vult  
tunc scire unde dicitur vix in terra  
anime deo possent pro infirmitate  
vnius beneficium respicit. Quanta  
ad terram pariter dicitur hic apoc-  
lypticum

Secundo in amaritia huius mundi  
est deo: nam amor mundi est  
et eius gratia et dilectione  
homo. Quia sicut ignis et aqua sunt  
contraria frigida et calida aliterque  
natura sic etiam amara deum unum  
di simul stare non potest unde in psalmo  
Dicitur homo non diligit mundum  
non diligit mundum ut auerit mundum  
fugit unde dicitur si quis mundum  
duo sunt amores scilicet dei et  
si amor mundi inhabitat iniquum  
inquit amor dei est exorcismus  
tunc ab amore terrore tunc non gaudet  
amore diuini et incipit in reioi  
amorem a qua nihil malum vobis  
precedit Sed in cogitatio mundum  
plene est amaritudinis et  
et ergo de vallibus lacrimarum  
vener nascentes ostendit quod primo  
flet repentinus miseriam huius  
unde iob homo natus de muliere  
breui vices repletur multis  
vires unde dicitur vici vici  
glus in ipso magis prendit  
magis ad mortem accedit unde  
fallax plena lacrimis mortis  
gaudeo sepe tristis nunc vigeo  
infirmitas nunc vno sunt in  
nunc vno felix affare sepe  
nunc vno sepe fletu: sicut  
tribulatio subiacent ut nec  
vna in statu suo permaneat. Unde  
fames hinc sitis hinc calor hinc  
frigus hinc timor hinc languis  
exuberat Subsequitur hinc  
mors quod miseris hominibus  
incipit hinc febribus illi dolor  
hinc suffocatur aquas illi  
lapis hinc cruciat ferro illi  
post veneno hinc perimit  
illud dicitur periculis  
est

meo secundum castigationem et abster-  
gentem animum et corpus est  
Et dicitur anima et corpus est  
brus potus. Unde dicitur in psalmo  
mater. Quanta abstinentia. mat-  
egritudine voluptas. Unde dicitur  
aristoteles de regimine principum  
abstinentia et continentia nimis et  
superfluitate est summa medicina ho-  
minum sobrius et abstinentia delicti  
littera vult. Dicitur de laborando  
vigilando orando dispositus est  
ad omnia corporalia spiritualia  
tam in corpore quam in mente unde dicitur  
Et dicitur anima et corpus vni  
moderate potantur. Unde dicitur in li-  
bro de militia christiana. Nihil sit  
ad salutem. nihil sit ad sensum  
unde dicitur opat unde sit egri-  
tudine fugat sicut moderata re-  
fexio. Sic conuictio moderata  
et voluptas carnis gnat infir-  
mitas quia dicitur ut in plurimum  
sunt debiles infirmi et hoc ex  
superfluitate ferulorum quibus  
nec in epula. Multa ferula mul-  
tos morbos fecerunt. hoc patet  
manifeste quia ut frequenter  
sunt impotentibus contrariis dicitur  
paralytica in corpore. Insuper immo-  
derantia obturat intellectum hinc  
unde dicitur in psalmo. Nihil ad  
ut intellectum sicut potans et comestio  
munda. Item castigatio carnis va-  
let vero sanitate anime quia igne  
liberantur extrinsecus et virtutes  
nihil est animi roborantur mentes  
ad celestia eleuat et quando quis

Sanctae marcelle	et Sanctae Bonifacii	et
Sanctae maurine	et Sanctae Pangratii	et
Sanctae quirine	et Sanctae Gerontii	et
Sanctae iuliane	et Sanctae victor	et
Sanctae fabiane	et Sanctae vite	et
Sanctae sebastiane	et Sanctae lamberte	et
Sanctae feliciane	et Sanctae adalberte	et
Sanctae caspime	et Sanctae iudocae	et
Sanctae crispiamane	et Sanctae laurentii	et
Sanctae felixsime	et Sanctae vincentii	et
Sanctae agapite	et Omnia sancta martires	et
Sanctae ipolite	et Sanctae sylvestri	et
Sanctae romane	et Sanctae martine	et
Sanctae cyrille	et Sanctae hicolae	et
Sanctae quintine	et Sanctae germane	et
Sanctae geruasii	et Sanctae heronime	et
Sanctae prothasii	et Sanctae axaie	et
Sanctae thomeas	et Sanctae agapite	et
Sanctae iohannes	et Sanctae willibrode	et
Sanctae paulae	et Sanctae amande	et
Sanctae dionisi	et Sanctae vedaste	et
Sanctae mariae	et Sanctae philiberte	et

et non habet  
 nihil diffi  
 coram suis  
 se licet i eo  
 et sapientia  
 et omnia possit  
 illis potentia  
 velle ab aliis  
 id licet iudicet  
 sine culpa  
 ille huc voluit  
 scilicet alij sui  
 et alijs paruit  
 o tepore heres  
 i sermo et ma  
 epistola et sermo  
 iomnibus reponit  
 iohannes filius  
 iohannes

**C**reavit me requieuit in tabernaculo  
 meo et dixit michi in iacob inhabitabit  
 in ista hereditate in electis meis  
 mitte radices tu autem domine miserere  
 nobis. **R.** Sancta et immacolata virginitas  
 quibus te laudibus referam nescio quia que  
 celi capere non poterant tuo gremio conuulsa  
 ta. **Benedicta** tu in mulieribus et benedictus  
 fructus ventris tui. Quia que celi  
**E**t sic in syon firmata sum. et in  
 civitate sanctificata similiter  
 requieui. et in iherusalem potestas mea.  
 et radicaui in populo honorificato. et  
 in partes dei mei hereditas illius  
 et in plenitudine sanctorum detentio mea  
 tu autem. **R.** Beata es maria que omnium  
 peccatorum creatrix mundi genuisti que  
 te fecit unum etc. tu permanes iugo.

in ista inferioribus ponit plus de  
 bonis quod de deo cogitare. Avaricia secundum  
 apostolum est idolorum servitus quia  
 sicut idolatram servit simulachro sic  
 avaricia deservit thesauro. nam ille cum  
 multum idolatrie diligenter ampliat et iste  
 cumulum pecunie libenter augmentat.  
 Iste cum omni diligentia colit simulachrum  
 ille cum omni cura custodit thesaurum.  
 Ille spem ponit in idolatrie fructu et  
 iste spem ponit in pecunia. Ille timet mu  
 tilare simulachrum et iste timet minuire  
 thesaurum. Unde hinc dicitur in ista avaricia  
 sit sepe periculum mortale. Unde secundum  
 the. 2. 2. q. 1. Avaricia potest accipi duobus  
 modis. primum aliquis accipiat vel retineat res  
 alienas quod pertinet ad impietatem et ad futurum  
 et sic est ex suo genere periculum mortale.  
 Alio modo potest accipi avaricia prout dicitur  
 in ordinatio amoris divitiarum. qui si  
 tantum crescat quod profertur caritati dei  
 vel proximo vel seipsum pro amore divitiarum  
 avaricia aliquis venienter facit contra  
 amoris dei et proximi sic etiam erit periculum  
 mortale. Si autem ordinatio amoris  
 in hoc consistat ut scilicet homo quibus super  
 flue divitias amat non profertur amo  
 re carum amore dei vel proximi id est  
 propter divitias non velit aliquid facere  
 contra deum vel proximum sic est periculum  
 veniale. **Quia** ad ista premissa  
 scilicet de suspicionem et temerario iudicio  
 dicit apostolus hinc. Nolite ante tempus  
 iudicare quoad usque. Contra hanc  
 doctrinam faciunt multi qui facilliter  
 proximos minus temerario iudicant  
 in verbis et factis eorum. Unde notandum  
 quod sanctus augustinus in quodam sermone dicit  
 quod quedam sunt manifesta mala quod  
 occulta quodam media que manifesta